Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение № 223

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

художественно – эстетическому  направлению развития воспитанников»

ПРИКАЗ

         «02» сентября 2024 года                           № 213

«Об утверждении перечня должностей МБДОУ№ 223 « Детский сад общеразвивающего вида»,

замещение которых связано с коррупционными рисками»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» и закона Кемеровской области  от 21.07.2014 № 78-ОЗ « О

внесении изменений в некоторые законодательные акты Кемеровской области в сфере противодействия

коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей МБДОУ № 223 « Детский сад общеразвивающего вида»,

замещение которых связано с коррупционными рисками .

- заведующая

-старший воспитатель

            - старшая медицинская сестра

-воспитатель

-музыкальный руководитель

- учитель-логопед

- педагог дополнительного образования

-педагог-психолог

-завхоз

-повар

-кладовщик

-сторож.

2. Зарубиной Наталье Викторовне  ознакомить заинтересованных работников с указанным

Перечнем под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая  МБДОУ № 223:      Никифорова И.П.

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель:       Зарубина Н.В.

Старшая медицинская сестра:      Позднякова Н.А.

Музыкальный руководитель:      Ефременко Д.А.

Учитель – логопед:        Шмыгун М.А.

Педагог дополнительного образования:     Зубакин А.В.

Педагог – психолог:

Завхоз:         Нарышкина С.М.

Кладовщик:         Нарышкина С.М.

Сторож:         Грибанова Т.Н.

          Зарубин С,И.

Повар:          Черняткина Т.В.

          Шиляева О.В.

Воспитатели:         Фирсова Е.Л.

          Корнева А.Н.

          Дубинина Е.Е.

          Большакова О.В.

          Пискунова С.Ю.

          Седова М.Н..

          Дорофеева Е.И.

          Беляева А.А.

          Белозерова А,В.

          Шмакова И.С.

          Толканова Л.И.

          Беляева Н.С.

		2024-11-11T12:05:55+0700
	НИКИФОРОВА ИРИНА ПАВЛОВНА